
NÁJEMNÍ SMLOUVA 
c. 9499/KN

podle ust. § 2201 o násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

Městská část Praha 11

se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
variabilní symbol:
k.s.:

na straně jedné - dále jen „pronajímatel"

Ocelíkova 672/1,149 00 Praha 4
Ing. Miroslavou Šandovou, vedoucí Odboru majetkoprávního
00231126
CZ00231126

Pražská plynárenská Servis distribuce, a. s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s.
se sídlem: 
zapsaná:

U Plynárny 1450/2a, Michle, 140 00 Praha 4
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová
značka B 1878
47116471
CZ47116471

ICO:
DIČ:

zastoupená na základě plné moci ze dne 03.12.2021 společností:
TZB Consult Prague, s. r. o.
se sídlem: U Smaltovny 245/16, Holešovice, 170 00 Praha 7
zapsanou: v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, spisová

značka C 178506 
IČO: 24832618
DIČ: CZ24832618
jednající: Ing. Ondřejem Žídkem na základě plné moci ze dne 03.12.2021

na straně druhé - dále jen „nájemce'

uzavřely tuto nájemní smlouvu



PŘEDMĚT SMLOUVY

Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci do užívání části nemovitostí - pozemků 
uvedených v ČI. II., bod 1. této smlouvy. Nájemce se zavazuje zaplatit za tento nájem částí 
nemovitostí - pozemků pronajímateli dohodnuté nájemné.

II.

PŘEDMĚT NÁJMU

1. Předmětem nájmu jsou části pozemků v k. ú. Chodov:

1. + 2. etapa -  ulice Starochodovská, Skřivancova
pozemek pare. č. 667/1, zahrada
pozemek pare. č. 668/1, zahrada
pozemek pare. č. 671/1, zahrada
pozemek pare. č. 672/1, zahrada
pozemek pare. č. 673/1, zahrada
pozemek pare. č. 674, zahrada
pozemek pare. č. 669, ostatní plocha, ostatní komunikace
celkem výměra 154 m2

3. etapa, ulice Starochodovská
pozemek pare. č. 664/1, ostatní plocha, ostatní komunikace 
pozemek pare. č. 665/1, zahrada 
pozemek pare. č. 666/1, zahrada 
pozemek pare. č. 667/1, zahrada
celkem výměra 73 m2

4b. etapa, ulice Starochodovská
pozemek pare. č. 664/1, ostatní plocha, ostatní komunikace 
celkem výměra 62 m2

7. etapa, ulice Starochodovská
pozemek pare. č. 392/1, ostatní plocha, ostatní komunikace 

celkem výměra 7 m2

8. etapa, ulice K Remízku, Starochodovská
pozemek pare. č. 251/11, ostatní plocha, ostatní komunikace 
pozemek pare. č. 392/1, ostatní plocha, ostatní komunikace 
celkem výměra 79 m2

9. etapa, ulice K Remízku
pozemek pare. č. 251/11, ostatní plocha, ostatní komunikace 
celkem výměra 64 m2

10. etapa, ulice K Remízku
pozemek pare. č. 251/11, ostatní plocha, ostatní komunikace 
celkem výměra 80 m2

11. etapa, ulice U Nové dálnice, Turkova, K Remízku 
pozemek pare. č. 245/1, ostatní plocha, silnice
pozemek pare. č. 251/11, ostatní plocha, ostatní komunikace



celkem výměra 13 m2

I .  +2. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby 
pozemek pare. č. 667/1, zahrada
pozemek pare. č. 668/1, zahrada 
pozemek pare. č. 671/1, zahrada 
pozemek pare. č. 672/1, zahrada 
pozemek pare. č. 673/1, zahrada 
pozemek pare. č. 674, zahrada
pozemek pare. č. 669, ostatní plocha, ostatní komunikace
celkem výměra 34 m2

3. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby 
pozemek pare. č. 664/1, ostatní plocha, ostatní komunikace 
pozemek pare. č. 665/1, zahrada 
pozemek pare. č. 666/1, zahrada 
pozemek pare. č. 667/1, zahrada
celkem výměra 34 m2

7. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby
pozemek pare. č. 392/1, ostatní plocha, ostatní komunikace 
celkem výměra 34 m2

8. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby 
pozemek pare. č. 251/11, ostatní plocha, ostatní komunikace 
pozemek pare. č. 392/1, ostatní plocha, ostatní komunikace
celkem výměra 34 m2

9. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby
pozemek pare. č. 251/11, ostatní plocha, ostatní komunikace 
celkem výměra 34 m2

10. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby
pozemek pare. č. 251/11, ostatní plocha, ostatní komunikace 
celkem výměra 34 m2

I I .  etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby 
pozemek pare. č. 245/1, ostatní plocha, silnice
pozemek pare. č. 251/11, ostatní plocha, ostatní komunikace 
celkem výměra 34 m2

2. Předmět nájmu - pozemky je vyznačen v situačním plánku, který je nedílnou součástí 
této smlouvy a tvoří přílohu č. 1.

3. Předmětné pozemky jsou vedeny v katastru nemovitostí na LV 1639, na vlastníka 
hl. m. Prahu, svěřená správa MČ Praha 11.

III.

ÚČEL NÁJMU

Předmětné části pozemků se pronajímají pro výkopové práce a zařízení staveniště 
ke stavebním úpravám NTL plynovodů a přípojek v ul. K Remízku, Starochodovská a okolí, 
k. ú. Chodov.



SM2400000033

IV.

DOBA NÁJMU

Nájem částí pozemků uvedených v ČI. II. je  sjednán na dobu určitou, a to dle níže uvedených 
jednotlivých etap.

1. + 2. etapa -  ulice Starochodovská, Skřivancova 
od 14.03.2024 do 02.04.2024, tj. celkem 20 dní 
pozemek pare. č. 667/1, zahrada 
pozemek pare. č. 668/1, zahrada 
pozemek pare. č. 671/1, zahrada 
pozemek pare. č. 672/1, zahrada 
pozemek pare. č. 673/1, zahrada 
pozemek pare. č. 674, zahrada
pozemek pare. č. 669, ostatní plocha, ostatní komunikace
celkem výměra 154 m2

3. etapa, ulice Starochodovská

od 03.04.2024 do 18.04.2024, tj. celkem 16 dní
pozemek pare. č. 664/1, ostatní plocha, ostatní komunikace
pozemek pare. č. 665/1, zahrada
pozemek pare. č. 666/1, zahrada
pozemek pare. č. 667/1, zahrada
celkem výměra 73 m2

4b. etapa, ulice Starochodovská
od 10.05.2024 do 28.05.2024, tj. celkem 19 dní
pozemek pare. č. 664/1, ostatní plocha, ostatní komunikace
celkem výměra 62 m2

7. etapa, ulice Starochodovská
od 01.07.2024 do 23.07.2024, tj. celkem 23 dní
pozemek pare. č. 392/1, ostatní plocha, ostatní komunikace
celkem výměra 7 m2

8. etapa, ulice K Remízku, Starochodovská
od 20.05.2024 do 14.06.2024, tj. celkem 26 dní
pozemek pare. č. 251/11, ostatní plocha, ostatní komunikace
pozemek pare. č. 392/1, ostatní plocha, ostatní komunikace
celkem výměra 79 m2

9. etapa, ulice K Remízku
od 20.05.2024 do 31.05.2024, tj. celkem 12 dní
pozemek pare. č. 251/11, ostatní plocha, ostatní komunikace
celkem výměra 64 m2

10. etapa, ulice K Remízku
od 08.05.2024 do 24.05.2024, tj. celkem 17 dní
pozemek pare. č. 251/11, ostatní plocha, ostatní komunikace
celkem výměra 80 m2



11. etapa, ulice U Nové dálnice, Turkova, K Remízku 
od 01.05.2024 do 17.05.2024, tj. celkem 17 dní 
pozemek pare. č. 245/1, ostatní plocha, silnice 
pozemek pare. č. 251/11, ostatní plocha, ostatní komunikace 
celkem výměra

1.+2. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby
od 14.03.2024 do 02.04.2024, tj. celkem 20 dní
pozemek pare. č. 667/1, zahrada
pozemek pare. č. 668/1, zahrada
pozemek pare. č. 671/1, zahrada
pozemek pare. č. 672/1, zahrada
pozemek pare. č. 673/1, zahrada
pozemek pare. č. 674, zahrada
pozemek pare. č. 669, ostatní plocha, ostatní komunikace 
celkem výměra

3. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby
od 03.04.2024 do 18.04.2024, tj. celkem 16 dní
pozemek pare. č. 664/1, ostatní plocha, ostatní komunikace
pozemek pare. č. 665/1, zahrada
pozemek pare. č. 666/1, zahrada
pozemek pare. č. 667/1, zahrada
celkem výměra

7. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby 
od 01.07.2024 do 23.07.2024, tj. celkem 23 dní 
pozemek pare. č. 392/1, ostatní plocha, ostatní komunikace 
celkem výměra

8. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby 
od 20.05.2024 do 14.06.2024, tj. celkem 26 dní
pozemek pare. č. 251/11, ostatní plocha, ostatní komunikace 
pozemek pare. č. 392/1, ostatní plocha, ostatní komunikace 
celkem výměra

9. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby 
od 20.05.2024 do 31.05.2024, tj. celkem 12 dní
pozemek pare. č. 251/11, ostatní plocha, ostatní komunikace 
celkem výměra

10. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby 
od 08.05.2024 do 24.05.2024, tj. celkem 17 dní
pozemek pare. č. 251/11, ostatní plocha, ostatní komunikace 
celkem výměra

11. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby 
od 01.05.2024 do 17.05.2024, tj. celkem 17 dní 
pozemek pare. č. 245/1, ostatní plocha, silnice
pozemek pare. č. 251/11, ostatní plocha, ostatní komunikace 
celkem výměra 34 m

13 m2

34 m2

34 m2

34 m2

34 m2

34 m2

34 m2



NÁJEMNÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Nájemné bylo dohodnuto ve výši 25 Kč/m2/den (slovy: Dvacetpět korun českých), tj. dle 
jednotlivých etap:

I .  + 2. etapa -  ulice Starochodovská, Skřivancova
20 dní x 154 m2 x 25 Kč/m2/den 77.000 Kč
(slovy: Sedmdesátsedmtisíc korun českých)

3. etapa, ulice Starochodovská
16 dní x 73 m2 x 25 Kč/m2/den 29.200 Kč
(slovy: Dvacetdevěttisícdvěstě korun českých)

4b. etapa, ulice Starochodovská
19 dní x 62 m2 x 25 Kč/m2/den 29.450 Kč
(slovy: Dvacetdevěttisícčtyřistapadesát korun českých)

7. etapa, ulice Starochodovská
23 dní x 7 m2 x 25 Kč/m2/den 4.025 Kč
(slovy: Čtyřitisícedvacetpět korun českých)

8. etapa, ulice K Remízku, Starochodovská
26 dníx 79 m2 x 25 Kč/m2/den 51 350 Kč
(slovy: Padesátjedentisícřistapadesát korun českých)

9. etapa, ulice K Remízku
12 dní x 64 m2 x 25 Kč/m2/den 19.200 Kč
(slovy: Devatenácttisícdvěstě korun českých)

10. etapa, ulice K Remízku
17 dní x 80 m2 x 25 Kč/m2/den 34.000 Kč
(slovy: Třicetčtyřitisíc korun českých)

I I .  etapa, ulice U Nové dálnice, Turkova, K Remízku
17 dní x 13 m2 x 25 Kč/m2/den 5.525 Kč
(slovy: Pěttisícpětsetdvacetpět korun českých)

1.+2. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby
20 dní x 34 m2 x 25 Kč/m2/den 17.000 Kč
(slovy: Sedmnácttisíc korun českých)

3. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby
16 dní x 34 m2 x 25 Kč/m2/den 13.600 Kč
(slovy: Třinácttisícšestset korun českých)

7. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby
23 dní x 34 m2 x 25 Kč/m2/den 19.550 Kč
(slovy: Devatenácttisícpětsetpadesát korun českých)

8. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby
26 dní x 34 m2 x 25 Kč/m2/den 22.100 Kč
(slovy: Dvacetdvatisícjednosto korun českých)

9. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby



12 dní x 34 m2 x 25 Kč/m2/den 10.200 Kč
(slovy: Desettisícdvěstě korun českých)

10. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby
17 dní x 34 m2 x 25 Kč/m2/den 14.450 Kč
(slovy: Čtrnácttisícčtyřistapadesát korun českých)

11. etapa -  zařízení staveniště dle probíhající stavby
17 dní x 34 m2 x 25 Kč/m2/den 14.450 Kč
(slovy: Čtrnácttisícčtyřistapadesát korun českých)
Celkem 361.100 Kč
(slovy: Třistašedesátjedentisícjednosto korun českých)

2. Celkové nájemné ve výši 361.100 Kč (slovy: Třistašedesátjedentisícjednosto korun 
českých) uhradí nájemce jednorázovou platbou do 10 pracovních dnů ode dne podpisu 
této smlouvy na účet pronajímatele:

bankovní spojení: 
číslo účtu: 
variabilní symbol: 
konstantní symbol:

3. Dnem uskutečnění plnění pro účely DPH (DUZP) je den podpisu této smlouvy.

4. Ke dni podpisu této smlouvy je dle § 56a odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, nájem nemovité věci osvobozen od daně. V případě, že v budoucnu nastane 
povinnost platit z nájmu DPH, považují se uvedené částky nájemného za částky bez 
DPH. Pronajímatel je v tom případě oprávněn nájemné navýšit o DPH.

5. Dnem splnění povinnosti úhrady nájemného je den připsání stanovené částky na účet 
pronajímatele.

VI.

SANKCE

Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení ČI. V. „Nájemné a platební 
podmínky" se nájemce zavazuje zaplatit pronajímateli zákonný úrok z prodlení.

VII.

ZÁVAZKY NÁJEMCE

1. Nájemce se zavazuje k tomu, že zamezí přístupu jiných osob na předmětné pozemky.

2. Nájemce se zavazuje po skončení stavebních prací předmětné části pozemků uvést 
do původního stavu, a to i v případě poškození pozemků nezpůsobeného nájemcem, 
nejpozději do tří dnů ode dne ukončení prací.

3. Nájemce se zavazuje uhradit pronajímateli škodu, která vznikne v souvislosti 
se stavebními pracemi bez ohledu na zavinění nájemce.

4. Budou dodrženy právní předpisy a pravomocná rozhodnutí vydaná v rámci 
správního řízení, týkající se čistoty a pořádku na předmětu nájmu.



5. Nájemce nese odpovědnost za dodržování všech zákonem stanovených povinností v rámci 
realizace stavebních prací na předmětných pozemcích. V případě porušení těchto 
povinností nese veškerou odpovědnost za škodu.

V lil.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany se dohodly, že:

a) pronajímatel předá předmět nájmu nájemci formou protokolu o předání a převzetí 
při zahájení doby nájmu,

b) při skončení nájmu vrátí nájemce předmět nájmu formou protokolu o předání a převzetí 
předmětu nájmu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

IX.

SMLUVNÍ POKUTA

Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení ČI. IV. „Doba nájmu", ČI. VII. 
„Závazky nájemce" a ČI. Vlil. písm. b) „Ostatní ujednání" je pronajímatel oprávněn požadovat 
na nájemci smluvní pokutu a nájemce se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč 
(slovy: Dvatisíce korun českých) za každý den prodlení ze splnění každé porušené povinnosti. 
Právo na náhradu škody není dotčeno.

X.

ODPOVĚDNOST ZA PŘEDMĚT NÁJMU

1. Nájemce prohlašuje, že je seznámen se stavem předmětu nájmu, který si prohlédl. Mezi 
smluvními stranami bylo dohodnuto, že předmět nájmu pronajímatel přenechává nájemci 
tak, jak stojí a leží.

2. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami 
občanským zákoníkem.

XI.
SKONČENÍ NÁJMU

1. Nájem částí pozemků uvedených v ČI. II. skončí uplynutím sjednané doby nájmu dle ČI. IV.

2. Před uplynutím doby nájmu mohou smluvní strany ukončit nájem dohodou smluvních 
stran.

XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Změny či doplnění smlouvy jsou možné pouze na základě písemných dodatků ke smlouvě 
uzavřených smluvními stranami této smlouvy, s výjimkou prodloužení doby nájmu, kdy 
musí být uzavřena nová nájemní smlouva.



2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily, že všechna 
ujednání v ní obsažená byla učiněna svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 
1 vyhotovení a nájemce 1 vyhotovení.

4. Tato smlouva je veřejně přístupnou informací podle zákona č. 106/1999 5b., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

6. K podpisu nájemní smlouvy je oprávněna Ing. Miroslava Šandová, vedoucí Odboru 
majetkoprávního.

Přílohy
Situační plány
Plná moc Ing. Ondřeje Žídka

V Praze U  -0 2 -  M V Praze

PRONAJIMATEL

lě stsk^ ast Praha 11 
Ing. Miroslava Šandová 
vedoucí Odboru majetkoprávního

NÁJEM

Př^žíjKá plynárenská Servis distribuce, a. s. 
člen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 
v zastoupení
TZB Consult Prague, s. r. o.
Ing. Ondřej Žídek
na základě plné moci ze dne 03.12.2021



mn

ETAPA 1+2
STAVEBNÍ ÚPRAVY NTL PLYNOVODŮ 

STAROCHODOVSKA, PRAHA 11

143. -  8 3 . ZEHNÍ PRÁCE 
« 3 . -  14 . POVRCHY

PLOCHA ZÁBORU: 
HHP/řtPTI- 154« '  
SOUKROMÁ -  X

143. .  14 . MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ

143 - 233 ZAŘÍZENÍ STAVEMŠTÍ

PLOCHA ZÁBORU: 
HPIPAiRfltA - 51 m* 
SOUKROMÁ - X

PLOCHA ZÁBORU: 
HMP/MÍR11 - 34 m* 
SOUKROMÁ - X



3V  - 5.A. ZEMNI PRÁCE 14.3. -  21?. ZAŘÍZENÍ STAVEHŠTĚ i4 . .  MOBILNÍ ZAŘÍZENI
8 4. - 11*. Pt)VRCHY

PIOCHA ZÁBORU: 
HHVHČP11 - 73 »* 
SOUKROMÁ - X

PLOCHA ZÁBORU 
W1P/URBIA- 51 n‘ 
SOUKROMÁ - X

PLOCHA ZÁBORU 
HWVKÍP11 - 34 r*  
SOUKROMÁ - X

ETAPA 3
STAVEBNÍ ú p r a v y  n tl  plyn o vo d ů  

STAROCHOOOVSKÁ. PRAHA 11

J





1231/73

iifii/ie

1231/16

1231/ 1*

ETAPA 4b
STAVEBNÍ ú p r a v y  ntl plyn o vo d ů  

STAROCHODOVSKA, PRAHA 11

» 5 . -  K 5 . ZEMNÍ PRÁCE 
8 5  - 2B£ POVRCH*

PIOCHA ZÁBORU 
HHP/HÍP11 - 61.5 »1* 
SOUKROMÁ X



17. -  4.7, ZEMNÍ PRÁCE 
3.7. -  23.7. POVRCHY

PIOCHA ZÁBORU; 
rnP/MČPH -  7 n* 
SOUKROMÁ -  X

1.7. -  23.7. MOBILNÍ ZAŘÍZENÍ

PLOCHA ZÁBORU; 
HMP/MfPII -  34 o* 
SOUKROMÁ -  X

394/6







285. - 315. Moeuri zAaoa285. -  215. ZQtti P itta 
225. -  315. POVRCHY

f t  OCHA ZtoORlfc 
W*VH&>11 - «4 ■'
scukrohA -  x

PLDCMA ZABOfitE 
W/HCPTI -  34 s ’ 
SOWROHA - X

251/40

301/I i

f.p . 1020 v 

251/30
\e.p. ioi9 ,

\25 l/37

251/64 \

i.p  ¡031

\ tp  1017 \  
<51/39 \

. ip  1016 
-\ 251/10

ip . 1015 '
\  251/41 V '

251/11



PIOCHA ZÁBORU 
HMP/HÍP11 - 51 m* 
SOUKROMÁ - X

STAVEBNÍ ú p r a v y  n tl  plyn o vo d ů  
STAROCHODOVSKÁ, PRAHA 11



(W



ETAPA 10
STAVEBNÍ ÚPRAVY NTL PLYNOVODŮ 

STAROCHODOVSKA. PRAHA 11

«5. - K .5. ZEMNÍ PRÁCE 
0 3 . - Z43 . POVRCHY

PLOCHA ZÁBORU; 
W/MČPTI -  M m ’ 
SOUKROMÍ -  X

LS. - 143. ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

PLOCHA ZÍBORU; 
HWVHČP11 -  S1 m* 
SOUKROMÍ - X

8.S. - 243. MOBILNÍ ZÁBOR

PLOCHA ZÁBORU; 
WIP/MřPII - 34 a1 
SOUKROMÁ - X



ssi 7



15. - 3.5. ZEMNÍ PRÁCE 
T i  -  n i  POVRCHY

PIOCHA ZÁBORU: 
HMP/mfplI -  12.5 n* 
SOUKROMÁ - X

1 i - 1 T i MOBtLNl ZÁBOR

PIOCHA ZÁBORlh 
HMP/mtpll -  »  m*
SOUKROMÁ - X

ETAPA 11
15. -  V. .6. ZAŘÍZENÍ STAVEHtŽTÉ

STAVEBNÍ ÚPRAVY NTL PLYNOVODŮ 
pio ch a  zábo ru  STAROCHODOVSKÁ, PRAHA 11
HMP/MCPtl - 51 m*
SOUKROMÁ -  X



Pražská plynárenská 
Servis distribuce, a.s.,

¿lenkaneemuP ra lik ipJyréiersJíO a s

P L N Á  M O C
Zmocníte]:
Pražská plynárenská Servis distribuce, a. 5-, řlen koncernu Pražská plynárenská, a.s. 
Zastoupena: Milanem Habětínem -  {lemem představenstva a

log. Jaroslavem Medvecem-členem představenstva 
Se sídlem: Praha 4, U Plynárny I450/2a, PSČ 140 00
IČ O : 47116471

k zastupování zmocnitele při výkonu kompletní předrealizační inženýrské činnosti na stavby:

V rámci kompletní inženýrské a předrealizační inženýrské činnosti je  zmocněnec oprávněn pro 
zmocnitele projednat, zajistit a podepsat nájemní smlouvu s Technickou správou komunikací hl.m.Prahy, 
případně jinými správci či majiteli pozemků dotčených stavbou, vydání územního rozhodnutí, 
vypracování projektu stavby včetně jeho projednání, uzavírat dohody o realizaci stavební úpravy 
plynovodní přípojky a části odběrného plynového zařízení s vlastníky nemovitostí, zajisti vydání 
stavebního povolení, kolaudačního souhlasu, včetně vzdání se práva na odvolání, zajistit zvláštní užívání, 
případně doklady prokazující dodržení podmínek pro umístění stavby, zahájení stavby a splnění 
podmínek pro uvedení dokončené stavby do provozu a povolení jejího užívání, a 10 v souladu 
s příslušnými ustanoveními stavebního zákona č. 183/2006 Sb., v platném znění, včetně přebírání 
písemností.
Současně je zmocněnec oprávněn jednat ve výše uvedených věcech jménem společnosti Pražská 
plynárenská Servis distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., s ostatními dotčenými 
subjekty.
Zmocněnec může udělit plnou moc jiné osobě, aby za něho ve výše uvedené věci jednala.

V Praze dne 3. 12.2021

Zmocnilel: Zmocněnec:

z p l n o m o c ň u j e

Zmocněnce:
T Z B  Consult Prague s.r.o.
Se sídlem: U Smaltovny 245/16, Praha 7 -  Holešovice, PSČ 170 00
IČ O : 24832618

Stavení úpravy N TL  plynovodů Starochodovská, Praha 11 
Stavební úpravy N TL  plynovodů K Remízku, Malebná, Praha 11

| Milan Habětín 
čten představenstva

Přijímám zmocněni ve výše uvedeném rozsahu

Ing. Ondřej Zídek 
pověřen výkonem předrealizační 

inženýrské činnosti


